
  

 

 

„SZKOLENIE Z ZAKRESU PIERWSZEJ POMOCY –  
organizacja systemu pierwszej pomocy w przedsiębiorstwie” 

 

 

Biuro Doradczo-Usługowe BHP Andrzej Dziedzic 
ul. Zazamcze 24; 33-200 D ąbrowa Tarnowska 
NIP: 871-117-24-26 

 tel./fax. 0 (..) 14 – 642 26 37 
tel. kom. 0 – 603 93 93 15 
e-mail: bhp.andrzej@wp.pl  

 

 

Szanowni Państwo! 

Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom wiąŜącym się z art.  

2071 i 2091 znowelizowanej ustawy Kodeks Pracy  o wyznaczeniu 

pracowników do udzielania pierwszej pomocy informujemy, Ŝe 

organizujemy jednodniowe szkolenia, które przygotowują 

pracowników do wypełnienia ww. przepisu. 

Celem szkolenia jest przygotowanie wybranej grupy o sób do 

bezpiecznego, prawidłowego i zgodnego ze współczesn ymi 

standardami udzielania pierwszej pomocy zarówno w s ytuacjach 

codziennych, jak i wyj ątkowych. 

Szkolenie poprowadzi grupa wykładowców na co dzień związanych 

z ratownictwem medycznym , co gwarantuje rzetelny przekaz 

informacji. 

Uczestnicy szkolenia ćwiczą na: Manekinach do nauki resuscytacji (BLS): Little 
ANNE, AED Little Anne Training System, Resusci ANNE TORSO SKILLGUIDE 
SOFTPACK z wykorzystaniem Serwet do ćwiczeń: Resusci Manikin Face Shields; 
Maskach Kieszonkowych: Pocket Mask; Resuscytatorach jednorazowych „BAG”; 
Kończynach do manekinów RAMS: Trauma Module – moduł urazowy; Kołnierzach 
usztywniających „STIFNECK”; Desce ortopedycznej „BaXstrap” + Spinal System 
Solution; Zestawie szyn Kramera; Zestawie pierwszej pomocy ZPP-1; Opatrunkach 
elastycznych i z dzianiny. 

 

Jesteśmy firmą doradczo-usługową, prowadzącą działalność w 

zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy, prawa pracy, ochrony 

zdrowia. Szkolenia są prowadzone z zaangaŜowaniem słuchaczy. 

Przyjazne i powaŜne traktowanie kaŜdego słuchacza trafia do ich 

wyobraźni i osiąga cel dydaktyczny.  

Nasze doświadczenie zostało pokazane i wykorzystane w akcji 

zorganizowanej wspólnie z Komendą Powiatową Policji w Dąbrowie 

Tarnowskiej pod nazwą „NIE BÓJ SI Ę RATOWAĆ śYCIA INNYM” , 

która została przeprowadzona na drogach powiatu dąbrowskiego. 

Zapraszamy do uczestnictwa w szkoleniu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


